
 

Zarządzenie nr 118/2020 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 06.10.2020 r. 

 

w sprawie: obowiązku zakrywania ust i nosa w pomieszczeniach uczelni  

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

oraz w trosce o bezpieczeństwo studentów i pracowników 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U z 2020 r. poz. 85) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 24.05.2020 roku 

w sprawie ogłoszenia na obszarze RP stanu epidemii (Dz. U. 2020 POZ. 491) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W związku z sytuacją epidemiologiczną i podwyższonym ryzykiem zachorowania  

na COVID-19, zobowiązuję społeczność akademicką i wszystkie osoby przebywające  

w pomieszczeniach uczelni do: 

 zakrywania ust i nosa, 

 zachowania dystansu społecznego, określonego przepisami prawa, wynoszącego 

przynajmniej 1,5 m od drugiej osoby 

 ograniczenie kontaktów bezpośrednich, zwłaszcza w dużych skupiskach 

 częstego mycia i dezynfekcji rąk. 

2. Obowiązek zasłaniania ust i nosa nie dotyczy zajęć odbywających się w salach 

dydaktycznych, które zapewniają zachowanie dystansu społecznego, bezpośrednio  

na stanowiskach pracy pracowników uczelni oraz w przypadku przeciwskazań 

zdrowotnych. 

 

§ 2 

 

Zasady określone niniejszym Zarządzeniem mogą ulec zmianie w zależności od sytuacji 

epidemicznej i obowiązują do odwołania.  

 

 § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk  

  

                                                                                   Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II                                                                                               

                                                                                                   w Białej Podlaskiej  


		2020-10-09T12:01:13+0000
	Not specified




